CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM, ngày …… tháng …… năm …….
PHIẾU ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN LƯU TRÚ VÀ CẤP  ĐỊNH MỨC NƯỚC SẠCH
ĐỐI VỚI NGƯỜI THUÊ TRỌ, TẠM TRÚ
Kính gửi:  -  Công an Phường __________________________
- Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An.
	Tôi tên là:______________________; CCCD/Mã định danh cá nhân:_______________, ngày cấp:_____________, nơi cấp:____________; số điện thoại _______________ email: ______________________  ; đang là chủ sở hữu/sử dụng hợp pháp của căn nhà tại địa chỉ_________________________________, có SDB đồng hồ nước là: ______________________.  Nay tôi làm Phiếu này, đề nghị Công an Phường (xã)____________________________  xác nhận đã thực hiện đăng ký tạm trú, và Công ty Cổ phần nước Trung An cấp định mức nước cho những người có tên dưới đây, đang thuê trọ, tạm trú tại căn nhà nêu trên, gồm:

	STT
	Họ tên người lưu trú
	Năm sinh
	Địa chỉ thường trú
	Số CCCD/
Định danh cá nhân
	Ghi chú

 Ghi chú: Khách hàng photo CCCD của tất cả các nhân khẩu cần đăng ký định mức nước hoặc mang CCCD bản chính để đối chiếu.
Khách hàng cam kết:
- Thu tiền nước của người thuê nhà đúng giá nước sinh hoạt theo quy định hiện hành của UBND Thành phố Hồ Chí Minh.
- Khai báo và đăng ký lại định mức đúng thực tế khi có số người tăng/giảm.
- Nếu không thực hiện đúng cam kết, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và đồng ý bị truy thu tiền nước do chênh lệch về định mức, giá biểu theo quy định hiện hành.
- Sau 12 tháng hoặc hết thời hạn định mức, nếu tôi không đăng ký lại thì Công ty điều chỉnh định mức bằng 0m3.

	[bookmark: _GoBack]              XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN PHƯỜNG
	                                   ĐẠI DIỆN CHỦ HỘ/ BAN QL CHUNG CƯ

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

TP.HCM, ngày

……

tháng

……

năm

…….

PHI

?

U Đ

?

 NGH

?

 XÁC NH

?

N LƯU TRÚ VÀ C

?

P  Đ

?

NH M

?

C NƯ

?

C S

?

CH

Đ

?

I V

?

I NGƯ

?

I THUÊ TR

?

, T

?

M TRÚ

Kính g

?

i:

-

Công an Phư

?

ng

__

________________________

-

Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p nư

?

c Trung An.

Tôi tên là:______________________;

CCCD/Mã

đ

?

nh danh cá nhân

:_______________, ngày c

?

p:_____________, nơi c

?

p:____________; s

?

 đi

?

n

tho

?

i _______________ email: _

_____________________  ; đang là ch

?

 s

?

 h

?

u/s

?

 d

?

ng h

?

p pháp c

?

a căn nhà t

?

i đ

?

a

ch

?

_________________________________, có SDB đ

?

ng h

?

 nư

?

c là: ______________________.  Nay tôi làm Phi

?

u này, đ

?

 ngh

?

 Công an

Phư

?

ng

(xã)__________

_________________

_  xác nh

?

n

đ

ã th

?

c hi

?

n đăng ký t

?

m trú, và Công ty C

?

 ph

?

n nư

?

c Trung An c

?

p đ

?

nh m

?

c nư

?

c cho nh

?

ng ngư

?

i có

tên dư

?

i đây, đang thuê tr

?

, t

?

m trú t

?

i căn nhà nêu trên, g

?

m:

STT

H

?

 tên ngư

?

i lưu trú

Năm sinh

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú

S

?

CCCD/

Đ

?

nh danh cá nhân

Ghi chú

C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc     TP.HCM, ngày  ……   tháng  ……   năm   …….       PHI ? U Đ ?  NGH ?  XÁC NH ? N LƯU TRÚ VÀ C ? P  Đ ? NH M ? C NƯ ? C S ? CH   Đ ? I V ? I NGƯ ? I THUÊ TR ? , T ? M TRÚ   Kính g ? i:    -    Công an Phư ? ng  __ ________________________   -   Công ty C ?  ph ? n C ? p nư ? c Trung An.     Tôi tên là:______________________;  CCCD/Mã  đ ? nh danh cá nhân :_______________, ngày c ? p:_____________, nơi c ? p:____________; s ?  đi ? n  tho ? i _______________ email: _ _____________________  ; đang là ch ?  s ?  h ? u/s ?  d ? ng h ? p pháp c ? a căn nhà t ? i đ ? a  ch ? _________________________________, có SDB đ ? ng h ?  nư ? c là: ______________________.  Nay tôi làm Phi ? u này, đ ?  ngh ?  Công an   Phư ? ng  (xã)__________ _________________ _  xác nh ? n   đ ã th ? c hi ? n đăng ký t ? m trú, và Công ty C ?  ph ? n nư ? c Trung An c ? p đ ? nh m ? c nư ? c cho nh ? ng ngư ? i có  tên dư ? i đây, đang thuê tr ? , t ? m trú t ? i căn nhà nêu trên, g ? m:

STT  H ?  tên ngư ? i lưu trú  Năm sinh  Đ ? a ch ?   thư ? ng trú  S ?   CCCD/   Đ ? nh danh cá nhân  Ghi chú